Насоки и задолженија на учениците  од 4 одд од Булачани, Црешево и  Раштак во период од 
23 до 27 03.2020
Ги замолуваме ученниците да се трудат редовно  да ги извршуваат задолженијата  и домашните задачи зададени од наставниците. Да пишуваат дата кога ги напишале и решиле  зададените задачи и потоа  кога ќе тргнеме на училиште да бидат донесени за да ги прегледаме. 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
1.Поради доаѓањето на пролетта како и денот на Екологијата да составите песничка или состав за пролетта или за Екологијата. Можете под текстот или песничката  да нацртате  цртеж.Тоа можете да го напишете и  на компјјутер во Word document.
2 Драмски текст- Пластеса, Хартеса, Платнеса (104) – да се прочита текстот  неколку пати по можност со уште двајца и со глумење по улоги а потоа да се одговорат прашањата на стр 105.
Во слободното време  можете да ги изработите кукулите од различни материјали (хартија, кесиња и текстил) и при повторното видување  во училиште ќе го глумиме текстот.
3.Песна ,,Птици,,- 123 стр 
Прчitajте ja pesnata vo sebe i so moliv~e obele`uvajте ja sekoja poetska slika. Напишете  кolku poetski sliki otkriвте? Напишете и опишете ja poetskata slika {to najmnogu ви se допаднала Prepi{ете nekolku poetski стихови {to ве voodu{evuvaat.
4.Повторувам и се проверувам на стр.122- прочитајте и напишете ги одговорите на прашањта од учебникот.
МАТЕМАТИКА
1. Да се научи и напише таблицата со множење и делење  со 7,8 и 9 .
2. Да се решат наставните листови  кои ке бидат дадени вежби со множење и делење.
3. Да се решат задачите од учебникот  на стр 99- Делење со остаток. 
    4.  И задачите од учебникот  на стр100.
 5. Да се решат задачите од работните листови на стр 64 и 65.
       Да се вежбаат задачи од приложените наставни листови.

ОПШТЕСТВО
1.Економскиот живот во општината- стопански дејности(71)
2. Нестопански дејности 72 стр- да се научат лекциите  и да се одговорат прашањата од учебникот во тетратка.
Прочитајте од приложениот лист и за оние кои немаат учебник поопширно е објаснето.
Погледнете ја и презентацијата за стопански и нестопански дејности  за да ви биде појасно!
 
ПРИРОДНИ НАУКИ
1.Да се прочита и научи лекцијата на стр 98 и 99 и да се одговори  на прашањата од учебникот.
[bookmark: _GoBack]2.Доклоку не сте ги одговориле перашањата од работните листови одговорете ги на  страна 21,22, 23 и 24.

